
 

 

Project & Production Manager 
 

Společnost pdMEDIA hledá vhodné kandidáty na pozici Project & Production Manager pro 
projekt Zlatá koruna – soutěž finančních produktů, finanční a ekonomické eventy, rozvoj 
finanční gramotnosti, analýza dat finančního trhu… 
 
Náplň práce: 

 aktivní role při plánování a realizaci strategického rozvoje projektů Zlaté koruny 
 organizace eventů 
 komunikace a rozvoj značky 
 komunikace a rozvoj finanční gramotnosti 
 komunikace se zájmovými skupinami (ministerstva, ČNB, asociace a odborné skupiny, finanční 

společnosti, poradci, zprostředkovatelé, zástupci akademické sféry, média)  
 plánování a kontrola stanovených termínů a rozpočtu 
 příprava PR materiálů (tiskoviny, bannery, tiskové zprávy, články aj.) 
 správa sociálních sítí 
 správa webových stránek Zlatá koruna 
 práce s daty o finančních produktech 
 administrativa 
 ad hoc úkoly 

 
Požadujeme:  

 praxi ve vedení projektů nebo produkční činnosti 
 flexibilitu a samostatnost 
 zájem o finanční gramotnost 
 organizační schopnosti 
 ekonomické vzdělání výhodou 
 komunikační dovednosti a schopnost vyjednávání 
 proaktivní přístup 
 dobrá znalost práce na PC (Excel, Microsoft Office, správa webu v redakčním systému) 
 reprezentativní vystupování  
 ochotu učit se novým věcem 
 řidičský průkaz sk. B 

 
Nabízíme: 

 samostatnou a různorodou práci 
 zázemí zavedené firmy s dobrou reputací 
 práci se zajímavými lidmi (elity ekonomického a finančního sektoru) 
 možnost podílet se na zvyšování finanční gramotnosti společnosti 
 vzdělávání a osobnostní rozvoj 
 platové podmínky dohodou 
 nástup: ihned nebo dle dohody 

 
Zaujala Vás tato pozice? Pošlete svůj CV a motivační dopis na zlatakoruna@zlatakoruna.info a do 
předmětu uveďte „Manager“. 

 
 
 

mailto:zlatakoruna@zlatakoruna.info


 

O projektech Zlaté koruny (v kostce) 
 

Od roku 2003 pořádáme pod záštitou ministrů financí ČR a guvernérů ČNB soutěž Zlatá 
koruna, která každoročně oceňuje nejlepší finanční produkty na českém trhu. Nyní probíhá již 19. 
ročník. Soutěž si získala vysoké renomé zejména tím, že produkty hodnotí Finanční akademie složená 
z téměř 400 odborníků. Výsledky hodnocení pomáhají veřejnosti snadněji se orientovat v nabídce 
finančních produktů; motivují klienty k tomu, aby se více zajímali o vlastnosti jednotlivých produktů 
a lépe porozuměli nabídkám finančních společností.  

 
Významnou součástí projektu jsou také Fóra Zlaté koruny, která se konají od roku 2007 též 

pod záštitou ministrů financí. Na těchto špičkových setkáních se vyjadřují politici, ekonomové, 
finančníci a podnikatelé k nejzávažnějším ekonomickým a celospolečenským otázkám. 

 
Vedle ekonomických Fór pořádá Zlatá koruna tzv. Diskusní stoly – uzavřená, neformální 

setkání předních osobností z řad zástupců vrcholného managementu finančních společností, 
zástupců vlády, politiků, ekonomů a významných institucí. Smyslem je podpořit výměnu názorů na 
řešení aktuálních problémů zejména ve finanční a ekonomické oblasti. Každý rok se pravidelně 
pořádají diskusní stoly s guvernérem České národní banky a s ministry financí. 

 
V rámci projektu Zlaté koruny byl vytvořen portál www.zlatakoruna.info, který již 19 let 

nabízí ucelené informace o českém finančním trhu. Součástí webu je databáze finančních produktů, 
výsledky všech ročníků soutěže Zlatá koruna, tiskové zprávy velkých finančních společností, články od 
finančních expertů aj. 

 
 
 
 

 
 

http://www.zlatakoruna.info/

